РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ

от 28.03.06                                                                                                          № 87
(внесены изменения решением
от 22.08.2006 г. № 162)
О предоставлении в безвозмездное пользование муниципального имущества
Руководствуясь Гражданским кодексом РФ,  Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом округа Муром, Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью округа Муром» утвержденным решением Совета народных депутатов округа Муром от 29.10.2002 № 109 с изменениями и дополнениями от 28.10.2003г. № 297, на основании обращений МУТПП округа Муром Владимирской области «Общепит», МУ «Комплексный центр социального обслуживания населения округа Муром», Государственного центра по учёту, использованию и реставрации памятников истории и культуры Владимирской области,  И.П. Спирина Н.Ю., Муромского городского клуба туристов, Муромского пассажирского автотранспортного предприятия, Управления Федеральной службы по ветеринарному и фитосанитарному надзору по Владимирской области,  Федерального государственного учреждения «Центральное бассейное управление по сохранению, воспроизводству водных биологических ресурсов и организации рыболовства, Муромской городской профсоюзной организации Владимирской области организации профсоюзов работников государственных учреждений и общественного обслуживания,  и администрации округа Муром Владимирской области

Совет народных депутатов округа Муром

решил:

1. Предоставить в безвозмездное пользование:

1.1 Муниципальному унитарному торгово-производственному предприятию округа Муром «Общепит» муниципальное имущество – нежилое подвальное помещение общей площадью 109,3 м2, расположенное по адресу: г. Муром пл.1100 - летия д.1, для организации точки общественного питания, на период с 1 февраля по 31 декабря 2006 года.
1.2 Областному государственному учреждению социального обслуживания «Комплексному центру социального обслуживания населения округа Муром» муниципальное имущество - нежилое подвальное помещение, общей площадью 95,4 м2, расположенное по адресу: г.Муром, ул. Советская д.2а., для использования под гараж, на срок с 1 января 2006 года по 31 декабря 2007 года.
1.3 Государственному учреждению культуры Владимирской области «Государственному центру по учёту, использованию и реставрации памятников истории и культуры Владимирской области» муниципалное имущество – нежилое помещение, общей площадью 40,2 м2, расположенное по адресу: г.Муром, ул.Коммунистическая д.1,  для осуществления уставной деятельности, на срок с 1 апреля 2006 года по 31 марта 2008 года.
1.4 Индивидуальному предпринимателю Спирину Николаю Юрьевичу муниципальное имущество, расположенное по адресу: г. Муром, ул. Первомайская, на территории парка культуры и отдыха им. Ленина, на срок с 1 января 2006 года по 31 декабря 2007 года:
1.4.1 Здание культурного центра «Досуг» (лит. Д), общей площадью 644,1 кв.м., для использование под детское кафе, размещение администрации парка и соответствующих служб.

1.4.2 Административное здание (лит. А), общей площадью 215,2 кв.м., для использования под склад, столярную мастерскую.
1.4.3 Здание радиоузла (лит.Б), общей площадью 27,7 кв.м, для использования под радиорубку.
1.5 Муромскому городскому клубу туристов муниципальное имущество - нежилое помещение, общей площадью 84,4 м2, расположенное по адресу: г. Муром, Южная 12 б, для выполнения уставных функций, на срок с 1 января 2006 года по 31 декабря 2007 года.
1.6 Муромскому пассажирскому автотранспортному предприятию муниципальное имущество, для осуществления пассажирских перевозок, на срок с 1 января 2006 года по 31 декабря 2006 года:
1.6.1 Автобус ПАЗ – 4234 , идентификационный номер (VIN) – X1M4234T050001734;
1.6.2 Автобус ПАЗ – 4234 , идентификационный номер (VIN) – X1M4234T060000116.
1.7 Управлению Федеральной службы по ветеренарному и фитосанитарному надзору по Владимирской области, муниципальное имущество - нежилое помещение, общей площадью 201,4 кв.м., расположенное по адресу: Владимирская обл., г. Муром, Красноармейская, д.7б, для размещения Муромского подразделения областного отдела рыбного надзора, с 1 января 2006 года, бессрочно.
1.8 Федеральному государственному учреждению «Центральное бассейное управление по сохранению, воспроизводству водных биологических ресурсов и огранизации рыболовства» муниципальное имущество - нежилое помещение, общей площадью 17,6 кв.м., расположенное по адресу: Владимирская обл., г. Муром, Красноармейская, д.7б, для размещения Муромского межрайонного отдела по воспроизводству водных биологических ресурсов и организации рыболовства по Владимирской области, с 1 января 2006 года, бессрочно.
1.9  Муромскому городскому Совету профсоюза работников государственных учреждений и общественного обслуживания, муниципальное имущество – нежилое помещение, общей площадью 17,4 м2, расположенное по адресу: г. Муром, ул.Коммунистическая д.1, на срок с 1 января 2006 года по 31 декабря 2010 года.

1.10 Обществу с ограниченной ответственностью «Комус» муниципальное имущество - нежилое помещение, общей площадью 18 м2, расположенное по адресу: г. Муром, Первомайская, д.5, на срок с 1 января 2006 года по 31 декабря 2009 года.
2.Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром (Голубев В. А.) заключить договор безвозмездного пользования на вышеуказанное муниципальное имущество в соответствии с действующим законодательством.

3.Контроль за выполнением решения возложить на председателя постоянной комиссии по экономической политике и собственности Совета народных депутатов округа Муром Фирсова О.М. и Председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром Голубева В. А.

	Глава округа

	Председатель Совета

Народных депутатов

	                              В. Качеван

	                              К.Федурин